
Stranica 36 – Broj 3  "Službeni glasnik Zadarske županije"         18. siječnja 2010.godine 
 

Na temelju članka 9a. Zakona o financiranju javnih potreba u kulturi (Narodne novine br. 47/90 i 27/93) i članka 28. 
Statuta Općine Kolan, Općinsko Vijeće Općine Kolan na svojoj 6. sjednici održanoj  21. prosinca  2009. godine 
donosi: 
 
 
 

PROGRAMA 
Javnih potreba u kulturi Općine Kolan 

za 2010. godinu 
 
 
 

članak 1. 
Programom javnih potreba u kulturi obuhvaćaju se svi oblici promicanja kulture i kulturnih djelatnosti koje doprinose 
razvitku i unapređenju svekolikog kulturnog života na području Općine Kolan. 
 
 

Članak 2. 
Javne potrebe u kulturi za koje se sredstva osiguravaju iz proračuna Općine Kolan za 2010. godinu jesu kulturne 
djelatnosti i poslovi, akcije i manifestacije u kulturi od posebnog značaja za Općinu Kolan: 
 

3. Donacija Kulturnom umjetničkom društvu“Bartol Kašić“ Kolan -2.000,00 kuna ( za potrebe navedene u 
njihovom programu). 

4.  Knjižnica“ Šime Šugar Ivanov“ Kolan- 90.000,00kuna. 
5. Ostale kulturne manifestacije-30.000,00 kn. (Susret klapa, nastupi na ribarskim feštama u Mandrama, 

Karneval u Kolanu) 
6. Sufinanciranje glazbene škole-16.000,00kn. 
7. Donacija „Udruga suhozid“- 10.000,00kn. 

 
- uredski materijal i ostali materijalni rashodi -5.000,00 kn. 
- usluge promiđbe i informiranja   -5.000,00 kn. 
- reprezentacije -5.000,00 kn. 
- ostali nespomenuti rashodi poslovanja -5.000,00kn. 

 
 

Članak 3. 
U cilju praćenja namjenskog korištenja sredstava za javne potrebe u kulturi za 2010.g. nositelji ovog Programa 
obvezni su Općinskom načelniku dostaviti polugodišnje i godišnje izvješće o ostvarivanju ovog Programa i utroška 
sredstava za isti. 
Općinski načelnik utvrdit će način raspoređivanja , dodjele  i praćenja korištenja ovog Programa. 
 
 
 

Članak 4. 
Ovaj program stupa na snagu danom objave u Službenom glasniku Zadarske županije. 
 
 
Klasa:610-01/09-01/17 
 Ur. br: 2198-40-09-1                                                                                                                          
     

 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KOLAN 
Predsjednik Općinskog vijeća Općine Kolan 

Ante Oštarić 
 
 
 
 
 
 
 




